申請者→区長

三好丘集会所 利用申込書

   （申請日      年     月    日）

三好丘行政区 区長様

申請者 住所

氏名

電話                     携帯電話

団体名

三好丘行政区集会所を次のとおり利用したいので申請します。

使用日時と

使用料

□ 新規

□ 継続

利 用 日 利 用 時 間 単 位 時 間 使用料（円） 合計（円）

集     月     日（   ）   時 ～    時

和１    月     日（   ）   時 ～    時

和２    月     日（   ）   時 ～    時

使用備品

ピアノ   時 ～    時

利用の目的
（ □ 飲食をする   □ 飲食をしない ）

利用予定

人数

三好丘行政区内 （大人     名、 小人     名）

三好丘行政区外 （大人     名、 小人     名）              合計     名

鍵の受渡し

について

貸出日   年   月   日  受領者            連絡先

返却日   年   月   日  返却者            連絡先

三好丘集会所 利用報告書

上記内容にて三好丘集会所を利用し、「確認シート」に責任を持って確認したのでご報告します。

    年   月    日

         住 所 （ 丘               ）

氏 名 （                 ）

＊確 認 シート＊

※ 該当項目をチェックして下さい

使用箇書の

清掃

湯沸室

(ガス元栓)

トイレ

（窓･水道の栓）

消灯

エアコン

戸締り

（全部屋）

ごみの

持ち帰り

  その他・報告事項 （例 ： 床の汚れ、 電球切れ等）